Paternitatis Vestrae 
admodum Reverendae 

humillimus in Christo servus 
Ignatius Vicarius Generalis manu 

propria 
/2r/ PS: Curet ad se vacari Adolescentem qvemdam Vitéz Rhetorem, 

qvem lubens intruderem ad Caesaream fundationem Cumpendorf pro Kádét. 
Agat, rogo, ut huc venire possit. 

[L.S.] 

VI 
/1r/ Admodum Reverende in Christo Pater mihi plurimum observande! 

Paternitas Vestra ad Reverenda eo movit Illustrissimum meum 

Praesulem, ut jam suum fratrem Fiscalem Dominum Stephanum ratione 
boni Kut huc mittere velit, qvi necessarius hic plane non videtur esse, hic 
enim precibus non juribus opus est, qvia non debitum sed gratias Caesarea 
Regias in hujus negotÿ complementum rogamus. Qvod Dominus Tolnaj 
scribit, istud ego jam antea ex Domino Illustrissimo C. Cserei uberius 
intellexeram. Sed qvid opus movere qvaestiones in re impossibili, si enim 
illis comittibus jus verum, et reale in Bonum hocce debetur, ne hoc habeant, 
nec Ipsa Majestas efficere potest. Qvid ergo agendum instandum pro 
Evictione Regia qvam si respectu fundationi Fiscus assumserit, nos cum 
comitibus non litigabimus, si autem hic adversus ipsos evimere non poterit, 
pro tunc etiam, qvin Majestatibus cursit futurum, ne fundatio pia qvidpiam 
Damni patitur non dubito. Dominus Stephanus ibidem magis necessa/1v/rius 
esse mihi videtur, ut Illustrissimum capacitet, et instruat, uti et Dominum 
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Nyagoe Agentem per literas caeterum qvid amplius in hoc negotio agendum 
sit, Agentem instruere melius nemo potest, Illustrissimis Consiliariis Cserei, 
et Smidling. Me obligat Illustrissimus usqve ad adventum sui fratris hic 
manere, Majestatis e contra vult me hinc redire; interim tamen donec puncta 
qvaedam qvae modo in status consilio assumpta sunt; uti imunitas nempe 
absolventur, ipsa etiam Majestas videtur meam mansionem dissimulare, 
Brukantal enim constanter urget meum discessum. Heri eramus ego, et 
Agens apud Comitem Plimegen, qvi in omnibus propositis capacitatus est, 
et convictus petitis defferri possit, ac debere, ac promisit hodie Majestati 
omnia se relaturum, qvae Posonio heri redivit. Bene licet sperare, et multo 
melius, si sinistra illa Regii Gubernÿ de templis Schismaticorum seu 
fugitivorum causa non impediret, caeterum istud etiam Comiti Plimegen 
exposui. /2r/ Miror qvod nihil scribere dignetur Vestra Paternitas. Pichler 
optime nos juvit apud Majestatem. Caetera alias. Commendo me piis 
precibus et intimo maneo. Viennae 7ma Augusti [1]767. 

Admodum Paternitatis 

Vestrae 
humillimus in Christo servus 

Ignatius Vicarius Generalis manu 
propria 

P. S. Sit sollicitus apud Illustrissimum de Domini Agentis subsistentia. 

VII 
/1r/ Admodum Reverende in Christo pater mihi colendissime! 

Litteras Paternitatis Vestrae de dato 14ta Julÿ qvibus lamentantem 

me consolari et ad patientiam cohortari dignatur 21ma Augusti Mensis 
currentis, ac proinde sero licet cum gaudio tamen percepi, causa hujus est 
qvod me invenire, aut potius qvaerere non sciverint Postales Litterarum 
delatores, si deinceps qvidpiam Litterarum miseri dignetur supra coopertam 
notare istud: in Leopoldina, seu in Parochia S. Leopoldi, et acurate 
percipiam. Sua Eminentia ferme semper, ab illo tempore moratur Vacÿ, uti 
et in praesenti Litteras qvasdam Paternitatis Vestrae ad se datas intuitu 
immunitatis Eadem percepit qvidem, sed an responderit, non scio, caeterum 
de hoc ab Illustrissimo Consiliario Cserei Paternitatem Vestram abunde esse 
informatam, non dubito, res, uti scripseram assumpta est sed nondum 
terminata. Saltem qvantum ad meum scire nam Comes Plimegen, cui res 
commissa est a Majestate, his diebus discessit in Bohemiam. Qvidqvid sit 
futurum ego ipse brevi accedam Majestatem, et supplicabo qvatenus certus 
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esse possim de omnibus exhibitis, et petitis valedicam, et /1v/ cum Domino 
Deo uti jubet reuerter, istud qvidem mihi hic obstat, qvod Illustrissimus 
jubeat me hic morui usqve ad Kutt negotii supplementum, et terminum. Ego 
condivisionales illos nihil metuo, habita jam a Comite evictione totalis 
summae sed Camerae potius futuram qvoad expediendum consensum 
Regium contrarium (uti praesentio) opinionem. Utinam tandem veniret 
aliqvid a Thesaurariatu eousqve enim nihil fiet. Caeterum de hoc qvoqve 
Majestati in audientia supplicabo, simul et de Evictione Fisci, qvam et 
Illustrissimus ut ingeam, mandat. Qva obtenta salvi sumus, et saltem 
tutiores, qvod penes solam Comitis evictionem. Spero, dabit Majestatis ea, 
qvae pro securitate fundationis faciunt, contractus qvidem cum Comite 
optime concinnatus est, eum in copia misi Illustrissimo, et expecto 
responsum. Majori mihi curae est immunitas, qvam Kutt. Agat qvaeso ut 
tandem respondeat Thesaurariatus. Qvod immunitas suspensa sit, optime 
factum sic enim data est occasio nobis adversus sinistram Brukantalianam 
repraesentationem exponere indebi/2r/tam Cleri exactionem, qvod et fui, et 
Majestas, ut praemisi assumsit rem. Bene dicebat Paternitas Vestra, qvod in 
suum caput agat saxo impediendo Resolutionis expeditionem, qvod, spero, 
eviniet. Hodie accedo Baronem Borie, cui omnia pariter exhibebo in scripto, 
si hinc vult scribere, litteras mittat ad me, et apponum titulum, qvem actu 
habere non possum. Ego pariter qvid cum Decreto Visitatorio factum sit, 
non scio, ego enim misi Illustrissimo, uti scripseram, per Postam.